PAGE
2

ДОГОВОР ПОДРЯДА  № ________________
г. Санкт-Петербург

                               «      » _________   20___ г.

 _______________________________________ (ФИО), именуемый в дальнейшем «Заказчик», с одной стороны, и ________________________________________  (ФИО),  именуемый в дальнейшем «Исполнитель», действующий на основании _________________________________________________________, с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Заказчик поручает, а Исполнитель принимает на себя обязательство выполнить виды работ, указанные в П3. ОБЪЕМ ВЫПОЛНЯЕМЫХ РАБОТ.
1.2. Стоимость работ определяется согласно П4. СТОИМОСТЬ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ.

2. ОБЯЗАТЕЛЬСТВА СТОРОН

2.1. Заказчик обязуется:

- обеспечить Исполнителя следующими материалами:

_______________________________________________________________________,

- обеспечить Исполнителю необходимые условия для выполнения работ, включающие в себя:

_______________________________________________________________________________________________
2.2. Исполнитель обязуется:

- произвести указанные работы за свой риск;

- обеспечить Заказчику беспрепятственный доступ к работам для проверки хода и качества их исполнения;

- обеспечить сохранность передаваемого имущества на весь период выполнения работ.

3. ОБЪЕМ ВЫПОЛНЯЕМЫХ РАБОТ
	#
	Наименование работ
	Единица измерения
	Количество
	Цена
	Сумма

Работы осуществляются по адресу:_______________________________________________________________

4. СТОИМОСТЬ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

4.1. Общая стоимость услуг, оказываемых Исполнителем по настоящему Договору, составляет:

___________________________________________________________________________.

4.2. После заключения договора на начало работ Заказчик авансирует Исполнителя в объеме 25% от общей суммы договора.
4.3.  Остальная сумма договора оплачивается по мере выполнения работ и по окончанию работ.
4.4. Полная оплата работ производится в _______-дневный срок с момента их выполнения путем ______________________________________ (указать способ расчетов).

4.5. За выданные Заказчиком суммы на закупку материалов Исполнитель отчитывается перед Заказчиком Авансовым отчетом с подтвержденными документами (накладные, чеки, товарные чеки и т.п.).

5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

5.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по настоящему Договору Стороны несут ответственность в соответствии с законодательством Российской Федерации.
6. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
6.1. Настоящий Договор вступает в силу с даты его подписания Сторонами, указанного в начале Договора, и действует до полного исполнения Сторонами своих обязательств по Договору.

6.2. Срок исполнения: Начало работ   «      » _________   200__ г., окончание работ   «      » _________   200__ г.

7. ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ

7.1. Стороны предпримут все необходимые шаги к разрешению всех разногласий по настоящему Договору путем переговоров.

7.2. В случае невозможности урегулирования споров и разногласий путем переговоров они передаются на рассмотрение в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

8. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

8.1. По окончании выполнения работ стороны составляют двухсторонний акт сдачи-приемки работ (в произвольной форме).

8.2. Все приложения к настоящему договору являются неотъемлемой его частью.

8.3. Во всем остальном, что не урегулировано в настоящем договоре, стороны будут руководствоваться гражданским законодательством РФ.
8.4. Настоящий Договор составлен в 2 (двух) экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, на русском языке, по одному экземпляру для каждой Стороны.

9. РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

	ЗАКАЗЧИК:
	ИСПОЛНИТЕЛЬ:

	______________________
	_____________________

PAGE